Objednavka

Datum vystavenia: 19.09.2019
Datum dodania: 31.10.2019

Vybavuje: H.Vivedikova, Obecny Urad Pusté Sady
Telefan, fax: 031-7861194

E-mail: obecpustesady@mail.t-com.sk

Cislo objednavky: 22/2019

Spésob dodania: osobne

Spadsob platby: bezhotovostnym bankovym prevodom

Text objednavky:

V sUvislosti s verejnym obstaravanim na zakazku s nizkou hodnotou s ndzvom ,,Dobudovanie kamerového systém

Odberatel:
Sidlo:
PSC, obec:
ICo:

DIC:
Banka:
IBAN:

Obec Pusté Sady
Hiavna 131

925 54 Pusté Sady

00800295

2021002577

VUB as., SWIFT: SUBASKBX
SK90 0200 0000 0000 0742 5132

Dodéavatel:
Ulica, Eislo:
PSC, obec:
1I€o:

IC DPH:
DIC:

VENRON, s.r.o
ul. Frafia Mojtu 1
949 01 Nitra

36 563 803
SK2021871962
2021871962

Banka: CSOB a.s. Nitra SWIFT: CEKOSKBX

IBAN:

SK65 7500 0000 0040 0162 8922

U v obci Pusté Sady* si u Vs objednavame:

P.é.

Popis pric, tovar, sluZby

Mnoistvo
celkom

MJ

Jednotkovi
cena bez
DPH (£)

Jednotkova
cena
s DPH (€)

Cena spolu
bez DPH (€)

20% DPH (€)

Suma spolu s DPH (€)

"Dobudovanie kamerového systému v obci Pusté Sady* podla
PD "Digitainy bezpetnostny KS so zdznamom" 05/2017, autor
Ing.P.Hrozensky

ks

9 490,00

11388,00

9 490,00

1898,00

11 388,00

20.

2.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29,

30.

SPOLLL

Cena bez DPH v eur:
20% DPH v eur:
Cena spolu s DPH v eur:

Za odberatela: Obec Pusté Sa
Meno a priezvisko, funkcia: Ing
Petiatka a podpis:
Datum: 19.09.2019

9 490,00

1898,00

11 388,00 €

9 490,00
1898,00
11 388,00

Dodavatel: VENRON, s.r.o, ul. Frafia Mojtu 1, 949 01 Nitra
Meno a priezvisko, funkcia: Michal Kresan, konatel

Peciatk S— %
Datum




